
Classement Clubs TOTAL POINTS
1 Douai 2700
2 Bruay la Buissière 1670
3 Arras 1560
4 Lille Vauban 1450
5 Grande Synthe 940
6 Tourcoing 910
7 Valenciennes 850
8 Calais 290
9 Maubeuge 220

10 Liévin 210
11 Lille UC 160
12 Harnes 130
13 Hénin Beaumont 110
14 Wattrelos 50
15 Aniche 10
15 Cassel 10
NC Armentières 0
NC Boulogne 0
NC Cambrai 0
NC Coudekerque Branche 0
NC Dunkerque 0
NC Faches Thumesnil 0
NC Haubourdin 0
NC Le Touquet 0
NC Lille Gentilshommes 0
NC Marcq en Baroeul 0
NC Mouvaux 0
NC Roubaix 0
NC Rousies 0
NC St Omer 0
NC Villeneuve d'Ascq 0

Challenge Clubs à l'Epée                                                                  
2013/2014



Classement Clubs TOTAL POINTS
1 Hénin Beaumont 2920
2 Lille UC 1650
3 Marcq en Baroeul 640
4 Cambrai 600
5 Faches Thumesnil 560
6 Bruay la Buissière 280
7 Calais 160
8 Lille Vauban 120
9 Mouvaux 70

10 Armentières 60
11 Boulogne 20
12 Dunkerque 10
NC Aniche 0
NC Arras 0
NC Cassel 0
NC Coudekerque Branche 0
NC Douai 0
NC Grande Synthe 0
NC Harnes 0
NC Haubourdin 0
NC Le Touquet 0
NC Liévin 0
NC Lille Gentilshommes 0
NC Maubeuge 0
NC Roubaix 0
NC Rousies 0
NC St Omer 0
NC Tourcoing 0
NC Valenciennes 0
NC Villeneuve d'Ascq 0
NC Wattrelos 0

Challenge Clubs au Fleuret                                                                  
2013/2014



Classement Clubs TOTAL POINTS
1 Roubaix 4200
2 Faches Thumesnil 1630
3 Wattrelos 1320
4 Mouvaux 980
5 Dunkerque 620
6 Lille Vauban 550
7 Cassel 330
8 Cambrai 60
9 Lille UC 50

10 Aniche 10
NC Armentières 0
NC Arras 0
NC Boulogne 0
NC Bruay la Buissière 0
NC Calais 0
NC Coudekerque Branche 0
NC Douai 0
NC Grande Synthe 0
NC Harnes 0
NC Haubourdin 0
NC Hénin Beaumont 0
NC Le Touquet 0
NC Liévin 0
NC Lille Gentilshommes 0
NC Marcq en Baroeul 0
NC Maubeuge 0
NC Rousies 0
NC St Omer 0
NC Tourcoing 0
NC Valenciennes 0
NC Villeneuve d'Ascq 0

Challenge Clubs au Sabre                                                               
2013/2014



Classement Clubs TOTAL POINTS
1 Hénin Beaumont 800
2 Roubaix 470
3 Liévin 400
4 Calais 340
5 Arras 320
5 Tourcoing 320
7 Douai 270
8 Lille Gentilshommes 200
9 Lille Vauban 120
10 Faches Thumesnil 70
11 Lille UC 60
12 Maubeuge 40
12 Mouvaux 40
12 Valenciennes 40
12 Wattrelos 40
16 Boulogne 20
16 Bruay la Buissière 20
16 Cassel 20
16 Grande Synthe 20
16 Harnes 20
NC Aniche 0
NC Armentières 0
NC Cambrai 0
NC Coudekerque Branche 0
NC Dunkerque 0
NC Haubourdin 0
NC Le Touquet 0
NC Marcq en Baroeul 0
NC Rousies 0
NC St Omer 0
NC Villeneuve d'Ascq 0

Challenge Formation                                                                                             
2013/2014



Classement Clubs Fleuret Epée Sabre Formation TOTAL
1 Roubaix 0 0 4200 470 4670
2 Hénin Beaumont 2920 110 0 800 3830
3 Douai 0 2700 0 270 2970
4 Faches Thumesnil 560 0 1630 70 2260
5 Lille Vauban 120 1450 550 120 2240
6 Bruay la Buissière 280 1670 0 20 1970
7 Lille UC 1650 160 50 60 1920
8 Arras 0 1560 0 320 1880
9 Wattrelos 0 50 1320 40 1410
10 Tourcoing 0 910 0 320 1230
11 Mouvaux 70 0 980 40 1090
12 Grande Synthe 0 940 0 20 960
13 Valenciennes 0 850 0 40 890
14 Calais 160 290 0 340 790
15 Cambrai 600 0 60 0 660
16 Marcq en Baroeul 640 0 0 0 640
17 Dunkerque 10 0 620 0 630
18 Liévin 0 210 0 400 610
19 Cassel 0 10 330 20 360
20 Maubeuge 0 220 0 40 260
21 Lille Gentilshommes 0 0 0 200 200
22 Harnes 0 130 0 20 150
23 Armentières 60 0 0 0 60
24 Boulogne 20 0 0 20 40
25 Aniche 0 10 10 0 20
NC Coudekerque Branche 0 0 0 0 0
NC Haubourdin 0 0 0 0 0
NC Le Touquet 0 0 0 0 0
NC Rousies 0 0 0 0 0
NC St Omer 0 0 0 0 0
NC Villeneuve d'Ascq 0 0 0 0 0

Challenge  Escrime                                                                                                                                  
2013/2014


